
＜支援者用＞

ベースライン ・ トレーニング ・ プローブ　(　      )　回

3 ― 29

番号 品名 種類① 種類② 種類③ 品番 個数 単価 計
ｶﾀﾛｸﾞ
ﾍﾟｰｼﾞ

結果
作業
時間

1 ボールペン替芯 外寸法：90 青 PRR-SZ7B 6 60 360 506

2 原稿用紙 二つ折り・再生紙 B4特判 ケ-E10 2 120 240 608

3 ホワイトボード用イレーザー 外寸法：100・54・42 ダークグレー RA-12NDM 7 450 3,150 476

4 スライドバインダー〈アダプト〉 B5･ミドルタイプ 緑 ル-AP335N-4 8 450 3,600 583

5 カラーマグネット φ50 緑 マク-50NG 9 170 1,530 416

6 ストックボックス〈S-Filing〉 FD･MO 青 A4-L1/2SF-B 1 300 300 147・170

小計 9,180

消費税 734

合計 9,914

　　□小計のミス　　　　　□消費税のミス　　　　　□合計のミス

※品名上に＊が付いている商品：商品名がカタログのさくいんにそのまま載っていないため、さくいん名の推測が必要

実施日：　　 　　　　年　  　　 　月   　 　　日（  　　）

対象者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【改訂版】　MWS 物品請求書作成 （訓練版）　解答・記録用紙(レベル１～５）

　　　/6

分　　 　秒

記録者（支援者）

番号
転記

エラー
計算

エラー
検索

エラー
条件

エラー
その他 エラーの定義

1

2

3

4

5

6

計

＜エラー分析＞　試行ごとに、表出したエラーに印をつける

・転記エラー ： 品名、個数、品番、単価、計を転記時のミス

・計の計算エラー：たし算やかけ算のミス

・検索エラー ： 指定物品以外の記入

・条件エラー ： 検索条件の見落とし

・その他 ：金額のカンマの未記入・カンマの位置のずれ
　　　　　　 計は正しく、小計・消費税・合計にミスがある

観察記録


